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יום 3

ניו יורק יום חופשי

סירמיונה- ורונה
לאחר ארוחת הבוקר נצא  לכיוון סירמיונה המדהימה שבאגם גרדה. העיירה המיוחדת והמצויירת יושבת
בקצה לשון יבשה וחודרת לתוך האגם. נשוטט בין סמטאותיה העתיקות ונהנה מהאווירה הפסטורלית
האופיינית לה. נמשיך לסיור בעיר האוהבים של רומיאו ויוליה- ורונה. נתחיל מצפייה אל ה"ארנה" המבנה
המפורסם העתיק בו התקיימו בעבר מופעי גלדיאטורים והיום מתקיימים בו מופעי מוסיקה ואופרה. משם
נמשיך דרך "ויה מציני" המדרחוב השוקק חיים, אל הגטו היהודי ובית הכנסת של ורונה. נמשיך אל ביתה
של יוליה כוכבת סיפור האהבה המפורסם ביותר בהיסטוריה. נראה את פסלה הממוקם בחצר ואת מרפסת
האוהבים. משם נמשיך ל"כיכר העשבים"- פיאצה דלה ארבה, הכיכר המרכזית והססגונית של העיר. יינתן

זמן חופשי לשופינג לקראת ערב העברה למלון באזור.

ונציה - עליה לאוניה יום 4

לאחר ארוחת הבוקר נצא לכיוון הנמל באזור ונציה. נעשה צ’ק אין לאוניה שתהיה ביתינו בשבוע הקרוב. לאחר
התארגנות בחדרים ניפגש עם המדריך לסיור היכרות באוניה. לאחר מכן יינתן זמן חופשי עד לארוחת הערב

המשותפת של כל הקבוצה.

יום 2

אגם גרדה- אגם טנויום 3
יום צבוע בכחול לפנינו ... נבקר באגם גארדה ,הגדול והמתויר באגמי איטליה. נעבור בעיירות הציוריות של
האגם- לכל עיירה סיגנון וצביון משלה. כל עיירה מיוחדת ושונה מהאחרת. נשוטט בטיילת, בסמטאות בין
חנויות מזכרות ומוצרי עור, בתי קפה ומסעדות איטלקיות. האגם המהפנט ביופיו משמש גם כאזור בתי הנופש
של תושבי הערים האיטלקיות הסמוכות אליו. נמשיך לאגם טנו- פינת גן עדן בלתי נשכחת. מים צלולים בגוון

טורקיז, נוף אלפיני עוצר נשימה ואי זעיר. בסוף היום נחזור למלון להתארגנות במלון וארוחת ערב.

תל אביב- איטליה יום 1

טיסה מבן גוריון לאיטליה. לאחר קבלת המזוודות נצא לעבר בית המלון להתארגנות, קבלת החדרים ולינה.



יום 3

ניו יורק יום חופשי

גנואה- פורטופינו, איטליה- תחילת
השייט

היום נעגון בדוברובניק, המכונה לעתים קרובות "פנינת הים האדריאטי", עיר עתיקה מוקפת חומה,
השוכנת בדרום קרואטיה. היא ידועה בארכיטקטורה המרשימה שלה, בחופים היפים ובסמטאות הצרות
והציוריות. דוברובניק זכתה לתהילה עולמית לאחר שהופיעה בסדרה הפופולרית "משחקי הכס". נסייר
בעיר העתיקה כשאנחנו נכנסים אליה דרך שער העמודים )Gate Pile(, אחד משלושת השערים העיקריים
המובילים אל העיר העתיקה. נסייר בעיר שהוכתרה לאתר מורשת עולמית של אונסקו, והיא מלאה במבנים
היסטוריים, כנסיות, ארמונות וסמטאות ציוריות. נראה מבחוץ את קתדרלת דוברובניק: הקתדרלה הגותית
המרשימה היא אחד הסמלים של העיר. נקנח ברכבל של דוברובניק המוביל מפאתי העיר העתיקה, מחוץ
לחומות עד לנקודת התצפית מעל העיר העתיקה. הנוף הנשקף ממנו עוצר נשימה. במקום גם פיצריה ובית

קפה. בסוף היום המדהים והחווייתי נחזור לאוניה לארוחת ערב קבוצתית ולינה.

יום 2

דוברובניק ומשחקי הכס, קרואטיהיום 5

היום נעגון בקוטור, עיר עתיקה מוקפת חומה, השוכנת במפרץ קוטור, אחד המפרצים היפים והעמוקים ביותר
בים האדריאטי. העיר, שהוכרזה כאתר מורשת עולמית על ידי אונסקו, מציעה שילוב ייחודי של היסטוריה
עשירה, ארכיטקטורה מרהיבה, נופים עוצרי נשימה ואווירה רומנטית. לאחר הירידה מהאוניה ניסע להר
לובצ'ן, אחד המקומות המפורסמים והיפים ביותר במונטנגרו. ההר, השוכן בלב המדינה, מציע נופים עוצרי
נשימה, היסטוריה עשירה ואווירה רוחנית. טיול בהר לובצ'ן הוא חובה לכל מבקר במונטנגרו. מהפסגה נשקף
נוף פנורמי מרהיב של מונטנגרו, כולל מפרץ קוטור והרי דינרה. לאחר הביקור נמשיך לעמק נייגושי: לב
הפולקלור של מונטנגרו ופנינה ירוקה וקסומה, המשתרעת למרגלות הר לובצ'ן, אחד מהריו הגבוהים
והמרשימים של מונטנגרו. העמק, הנושא את שמה של שושלת נייגוש ששלטה במונטנגרו במשך מאות שנים,
הוא מוקד עלייה לרגל עבור תיירים המחפשים לחוות את האותנטיות של מונטנגרו. נהנה מגסטרונומיה
מקומית שכן העמק מפורסם במוצריו החקלאיים, ובפרט בפרוסוטו ונגבינות מקומיות.נחזור לקוטור ונבקר
בעיר העתיקה: פנינה אדריכלית, עם סמטאות צרות וציוריות, כנסיות מרשימות, ארמונות ומבנים היסטוריים.
נראה את החומות העתיקות של קוטור, אחד הסמלים של העיר. בסוף היום המלווה בנופים דרמטיים נחזור

לאוניה לארוחת ערב קבוצתית ולינה.

קוטור, מונטנגרו יום 6



הבוקר נעגון באולימפיה שביוון. לאחר ארוחת בוקר עצמאית נרד מהאונייה בנמל הציורי קאטאקלון, עיירת
נמל קטנה ומקסימה על חופי הים היוני, ונצא בנסיעה קצרה אל אחד האתרים החשובים והמרגשים ביוון –
אולימפיה, מקום הולדתם של המשחקים האולימפיים. במהלך הביקור נצעד בין השרידים המרשימים של
המקדשים לאלים זאוס והרה, נראה את שרידי האצטדיון העתיק שבו התחרו הספורטאים הראשונים,
ונשמע על האגדות שסיפרו כאן עוד לפני אלפי שנים. בסיום הביקור נחזור לקאטאקלון ונהנה מהטיילת -
חגיגה יוונית אמיתית – סמטאות עם חנויות מזכרות, ריחות של קפה יווני טרי, מוזיקת בוזוקי מכל פינה,
ואווירה רגועה של “סייסטה יוונית” אמיתית. נצא לסיור רגלי קליל לאורך החוף ונשמע סיפורים על חיי
הדייגים, הנמל הקטן, והחיבור המיוחד בין קאטאקלון לעיירות ההרים שסביבה. יינתן זמן חופשי ליהנות

מאווירה יוונית אותנטית. בסוף היום נחזור לאוניה לארוחת ערב משותפת והמשך הנאה מהמתקנים השונים.

אולימפיה קטקולון- בעקבות האלים והאגדות, יוון יום 8

ברוכים הבאים לקורפו – אי של קסם, חופים זהובים, היסטוריה עשירה ואווירה יוונית משכרת. יום טיול שייקח
אתכם בין נופים עוצרי נשימה, סמטאות ציוריות ואוצרות תרבותיים שיגרמו לכם להתאהב! נתחיל את היום
בתצפית קנוני, אחת הנקודות היפות באי, המשקיפה על מנזר פונטיקוניסי )אי העכבר( הקטן והציורי. לאחר
מכן נגיע אל העיר העתיקה של קורפו, אתר מורשת עולמית של אונסק"ו, שם נטייל בין סמטאות צרות, כיכרות
קסומות ושווקים ססגוניים. נבקר במצודה העתיקה ונשמע על ההיסטוריה העשירה של האי, שהושפע
מהוונציאנים, הצרפתים והבריטים. נסיים את היום ברוגע עם ביקור בכפר הדייגים הציורי פלאוקסטריצה, שם

נתרווח על החוף ונספוג את השמש היוונית. בסוף היום נחזור לאוניה.

קורפו, יוון יום 7



יום 3

היום נעגון במיקונוס, יוון. נרד מהאונייה אל אחד האיים היפים והאהובים ביותר ביוון-האי של הצבעים,
החופים והחיים הטובים. עם הסמטאות הלבנות, החלונות התכולים והרוח הקלילה שמגיעה מהים, מיקונוס
Ano( תמיד נראית כאילו יצאה מתוך גלויה יוונית מושלמת. נתחיל את היום בנסיעה אל הכפר אנו־מרה
Mera( – לב פועם של החיים המקומיים באי. נראה את המנזר העתיק Panagia Tourliani מבחוץ, נשוטט
בכיכר הכפרית היפה בין בתי האבן הלבנים ונהנה מאווירה מקומית. נתחיל את היום בסיור רגלי מודרך בין
הסמטאות הציוריות של מיקונוס טאון )Chora( – נתרשם מהרחובות הצרים, נבקר ברובע ליטל וניס
)Little Venice( עם הבתים הבנויים ממש מעל הים, ונצלם את טחנות הרוח המפורסמות שהפכו לסמל של
האי. נמשיך אל הרובע של הכנסיות והגלריות, שם נרגיש את השקט והיופי הפשוט של האדריכלות
הקיקלדית – בתים לבנים, דלתות כחולות ופרחים בכל חלון. לקראת ערב נעלה לנקודת התצפית
Armenistis Lighthouse – אחד המקומות היפים ביותר לשקיעה באיי יוון. נשקיף על הים, על האונייה

שלנו שעוגנת במפרץ, ונחתום יום בלתי נשכח עם כוס יין יווני ביד וחיוך גדול על הפנים. 

מיקונוס- הקסם היווני במיטבו

ניו יורק יום חופשי

יום 9

סנטוריני, יוון

הבוקר נעגון בסנטוריני, אי של שילוב נדיר של יופי טבעי, תרבות יוונית ואדריכלות עוצרת נשימה – כל פינה
בו נראית כמו גלויה. נתחיל את היום בכפר אויה שבצפון האי, והוא המקום הכי מצולם ביוון ונחשב ליפה
ביותר בסנטוריני. נטייל בין הסמטאות הלבנות, נצלם את הכיפות הכחולות המפורסמות, נבקר בגלריות
ובחנויות מעצבים מקומיים, ונצפה על הנוף המדהים של הקלדרה – הלוע הגעשי הענקי שהעניק לאי את
צורתו. לאורך הדרך נעצור בתצפיות מהיפות באירופה, ונרגיש כמו בתוך ציור חי. נמשיך לפירגוס – הכפר
העתיק בלב האי. כפר יווני טיפוסי עם סמטאות עתיקות, מנזר על ההר ונוף פנורמי. שם נרגיש את “סנטוריני
האמיתית” – שקטה, אותנטית ומלאת אופי. נסיים את היום בעיירה המרכזית פירה, שם נטייל ברחובות

הצבעוניים ונצפה על השקיעה המפורסמת של סנטוריני – אחת היפות בעולם.
 מי שירצה, יוכל לרדת חזרה לנמל ברכבל )חוויה בפני עצמה!( או באוטובוס עם הקבוצה. יינתן זמן חופשי

להנות מאווירה יוונית אותנטית, לשוטט ולטעום. בסוף היום נחזור לאוניה.

יום 10



 

השייט המדהים הגיע לסיומו. הבוקר נעגון בפיראוס שבאתונה ולאחר ארוחת הבוקר וקבלת המזוודות נצא
לסיור בעיר אתונה, עיר שמחברת עבר מפואר עם הווה תוסס ומלא חיים. נתחיל בביקור באחד הסמלים
Parthenonהמוכרים בעולם – האקרופוליס. נטפס אל ההר הקדוש )בהליכה קלה(, נעבור בין עמודי ה־
ונלמד על האלים, הפילוסופים והעיר שהולידה את הדמוקרטיה. מהתצפית העליונה נראה את כל אתונה
נפרשת לפנינו – נוף עוצר נשימה ותמונה מושלמת למזכרת. נרד אל שכונת פלאקה – הרובע העתיק של
העיר, מלא סמטאות צרות, פרחים, חנויות קטנות ובתי קפה עם נוף לאקרופוליס. שם נצא לטיול רגלי רגוע
בין דוכנים, חנויות תכשיטים, גלידות ובתי קפה ציוריים. לאחר זמן חופשי לארוחת צהריים נצא לסיור עירוני
באוטובוס ונחלוף על פני נקודות מרכזיות: כיכר סינטגמה ובית הפרלמנט היווני,  האצטדיון הפאן־אתיני
– שבו נערכו המשחקים האולימפיים הראשונים ב־1896, שדרת אמליה והגנים הלאומיים. יינתן זמן חופשי

לקניות ולקראת ערב ניסע לנמל התעופה לטיסה לישראל.

אתונה, יוון- תל אביב יום 11



ביטוח נסיעות ומטען ו/ או ביטוח ביטול נסיעה
מס מלון המשולם ישירות לבית המלון

טיפים למדריך הקבוצה. נהוג לתת 5 יורו לנוסע ליום גם בגין ילדים
כל מה שאינו כלול תחת הכותרת "המחיר כולל"

סיורי בחירה אם יש במסלול
טיפים לנותני השירות באוניה

מס כניסה ליוון שמשתנה ממקום למקום ומתאריך לתאריך

המחיר כולל
טיסות למילאנו/ ורונה/ ברגמו בהלוך וחזור מאתונה

3 לילות באזור ורונה במלון בדרגת תיירות טובה או ראשונה על בסיס ארוחת בוקר
הפלגה בת 7 לילות באוניה Norwegian Pearl  על בסיס פנסיון מלא )בימים של סיורים בחוף הבסיס באונייה

יהיה חצי פנסיון(
סיורי חוף בכל נמל עגינה עם מדריך ישראלי דובר עברית

אוטובוס תיירים נוח וממוזג צמוד במהלך הטיול
באוניה- שימוש חופשי במתקני האונייה לרבות בריכות השחיה, חדר כושר, שיעורים וחוגים בבריכה, מועדון

לילה, מופעים ועוד.
מדריך ישראלי צמוד לאורך כל הטיול

מדריכים מקומיים בהתאם לדרישת המקומיים
טיפים לנותני השירותים המקומיים לרבות מדריכים מקומיים ונהגים.

כניסות לאתרים הכלולים במסלול הטיול
מפגש קבוצה בזום עם מדריך הטיול וחברי הקבוצה טרם היציאה מהארץ שירות מיסי נמל ודלק

שירות 24/7 מענה בטלפון, בוואטסאפ או במייל

המחיר לא כולל

צוות 
מאחל לכם נסיעה מהנה
Acruise

הערות כלליות
נמליץ להביא נעליים נוחות, קרם הגנה, כובע, משקפיי שמש ובקבוק מים רב פעמי, מכיוון שהמקום עשוי
להיות חם ושמשי, במיוחד בחודשי הקיץ. הכינו כסף מקומי: למרות שרבים מהמקומות באירופה מקבלים
כרטיסי אשראי, יעיל להיות עם מעט כסף מקומי לרכישות קטנות או טיפים. מסמכים חשובים: וודאו כי יש
איתכם צילום דרכון ומסמכים חשובים.. יש להכיןגם העתק פיזי או דיגיטלי של מסלול הטיול ופרטי יצירת קשר
של הקרוז. תרופות וצרכים אישיים: אם אתם נוטלים תרופות עם מרשם, יש לוודא שיש איתכם מספיק אספקה

לכל הטיול. רצוי לשים תרופות למשך יממה בתיק הגב שיורד איתכם מהאוניה ליתר ביטחון.


